

315
4

MUNICIPIO DE PEREIRO
PEREIRO-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1802.01/2025
Processo Administrativo Nº 1802.01/2025
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ
Data de Publicação: 18/02/2025 19:50:59

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 18/03/2025 08:53:34
LOTE 01 - BOLOS, SALGADOS E LANCHES, CONFORME ANEXO I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: BISCOITO TIPO SAMANTA - ROSQUINHA ASSADA, TIPO: BISCOITO; CLASSIFICAÇÃO: DOCE; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM RECHEIO, CROCANTE, TEXTURA LEVE E AREADA; APLICAÇÃO: ALIMENTAÇÃO HUMANA, PARA CONSUMO EM LANCHES, COMO ACOMPANHAMENTO OU SOBREMESA; INGREDIENTES: AÇÚCAR, FARINHA DE TRIGO, OVOS, SAL; COBERTURA DE AÇÚCAR; EMBALAGEM: EMBALAGEM PLÁSTICA SELADA, PARA GARANTIR A CONSERVAÇÃO, COM PESO CONFORME EMBALAGEM COMERCIAL; REGULAMENTAÇÃO: ATENDE ÀS EXIGÊNCIAS DA ANVISA, INCLUINDO INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E ALÉRGENOS NO RÓTULO. GRAMATURA: 80 GRAMAS.			
Quantidade: 2.832	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 2.832,00	
Item: 2	Unidade: KG	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: BOLO CONFEITADO COM COBERTURA DE CHANTILLY E DETALHES EM LEITE NINHO COM 2 RECHEIOS, TIPO: BOLO CONFEITADO; CLASSIFICAÇÃO: DOCE; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COBERTURA DE CHANTILLY, DETALHES EM LEITE NINHO E RECHEIOS DE NINHO E CHOCOLATE; APLICAÇÃO: ALIMENTAÇÃO HUMANA, PARA CELEBRAÇÕES, FESTAS OU EVENTOS; INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO, OVOS, LEITE CONDENSADO, MARGARINA, CREME DE LEITE, AÇÚCAR, CHANTILLY, LEITE EM PÓ E CHOCOLATE; EMBALAGEM: EMBALAGEM EM CAIXA DE PAPELÃO OU EMBALAGEM PLÁSTICA, COM PESO AJUSTADO AO TAMANHO DO BOLO; QUANTIDADE MÉDIA POR QUILOGRAMA: APROXIMADAMENTE 9 A 11 FATIAS POR QUILOGRAMA; REGULAMENTAÇÃO, DE ACORDO COM AS NORMATIVAS DA ANVISA, COM TODAS AS INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS NO RÓTULO, COMO INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS.			
Quantidade: 442	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 11.050,00	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: BOLO SIMPLES, FOFO, DE LEITE CONDENSADO, TIPO: BOLO SIMPLES; CLASSIFICAÇÃO: DOCE; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BOLO DE TEXTURA FOFA E SABOR SUAVE DE LEITE CONDENSADO; APLICAÇÃO: ALIMENTAÇÃO HUMANA, IDEAL PARA CAFÉ DA MANHÃ OU LANCHE; INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO, LEITE CONDENSADO, OVOS, AÇÚCAR, MANTEIGA, FERMENTO EM PÓ; EMBALAGEM: CAIXA DE PAPELÃO OU EMBALAGEM PLÁSTICA, COM PESO AJUSTADO AO TAMANHO DO BOLO; QUANTIDADE MÉDIA POR QUILOGRAMA: APROXIMADAMENTE 9 A 10 FATIAS POR QUILOGRAMA; REGULAMENTAÇÃO: CONFORME AS DIRETRIZES DE SEGURANÇA ALIMENTAR DA ANVISA, INCLUINDO INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E INGREDIENTES.			
Quantidade: 573	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 7.449,00	
Item: 4	Unidade: KG	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: BOLO SIMPLES, FOFO, DE COCO QUEIMADO E COBERTURA DE BRIGADEIRO, TIPO: BOLO SIMPLES; CLASSIFICAÇÃO: DOCE; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TEXTURA FOFA, SABOR DE COCO QUEIMADO, COBERTURA CREMOSA DE BRIGADEIRO DE COCO QUEIMADO; APLICAÇÃO: ALIMENTAÇÃO HUMANA, IDEAL PARA SOBREMESAS OU FESTAS; INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO, LEITE CONDENSADO, COCO RALADO QUEIMADO, OVOS, AÇÚCAR, MANTEIGA, FERMENTO EM PÓ; EMBALAGEM: CAIXA DE PAPELÃO OU EMBALAGEM PLÁSTICA; QUANTIDADE MÉDIA POR QUILOGRAMA: APROXIMADAMENTE 9 A 10 FATIAS POR QUILOGRAMA; REGULAMENTAÇÃO: ATENDE ÀS REGULAMENTAÇÕES DA ANVISA PARA ALIMENTOS, COM ROTULAGEM COMPLETA E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS.			
Quantidade: 491	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 9.820,00	
Item: 5	Unidade: KG	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: BOLO SIMPLES FOFO DE MILHO VERDE, TIPO: BOLO SIMPLES; CLASSIFICAÇÃO: DOCE; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BOLO MACIO, SABOR SUAVE DE MILHO VERDE, ADEQUADO PARA SOBREMESAS OU LANCHES; APLICAÇÃO: ALIMENTAÇÃO HUMANA, COMO SOBREMESA OU LANCHE; INGREDIENTES: FLOCOS DE MILHO, MILHO VERDE, COCO, QUEIJO, LEITE CONDENSADO, OVOS, MANTEIGA, FERMENTO EM PÓ; EMBALAGEM: EMBALAGEM PLÁSTICA OU CAIXA DE PAPELÃO; QUANTIDADE MÉDIA POR QUILOGRAMA: APROXIMADAMENTE 9 A 10 FATIAS POR QUILOGRAMA; REGULAMENTAÇÃO: CONFORME AS NORMAS DE SEGURANÇA ALIMENTAR DA ANVISA, COM TODAS AS INFORMAÇÕES DE INGREDIENTES E VALIDADE.			
Quantidade: 579	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 10.422,00	



**MUNICÍPIO DE PEREIRO
PEREIRO-CE**

Item: 6	Unidade: CENTO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: BOLO SIMPLES, MOLE, DE LEITE, COCO E QUEIJO, TIPO: BOLO SIMPLES; CLASSIFICAÇÃO: DOCE; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BOLO MOLE E SABOROSO, COMBINAÇÃO DE LEITE, COCO E QUEIJO; APLICAÇÃO: ALIMENTAÇÃO HUMANA, COMO SOBREMESA OU LANCHE; INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO, LEITE CONDENSADO, QUEIJO, COCO RALADO, OVOS, MANTEIGA, LEITE DE COCO; EMBALAGEM: CAIXA DE PAPELÃO OU EMBALAGEM PLÁSTICA, COM PESO AJUSTADO AO TAMANHO DO BOLO, QUANTIDADE MÉDIA POR QUILOGRAMA: APROXIMADAMENTE 9 A 10 FATIAS POR QUILOGRAMA; REGULAMENTAÇÃO: CONFORME REGULAMENTAÇÕES DE SEGURANÇA ALIMENTAR DA ANVISA, COM RÓTULO ADEQUADO E INFORMAÇÕES DETALHADAS SOBRE OS INGREDIENTES.			
Quantidade: 603	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 10.854,00	
Item: 7	Unidade: CENTO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: CENTO DE SALGADINHO, BOLINHA DE QUEIJO, TIPO: SALGADO FRITO; CLASSIFICAÇÃO: SALGADO; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRONTO PARA CONSUMO, CROCANTE POR FORA, RECHEIO DE QUEIJO CREMOSO; APLICAÇÃO: ALIMENTAÇÃO HUMANA, IDEAL PARA LANCHES RÁPIDOS OU EVENTOS; INGREDIENTES: QUEIJO, FARINHA DE TRIGO, ÓLEO VEGETAL, TEMPEROS; EMBALAGEM: EMBALAGEM PLÁSTICA OU CAIXA DE PAPELÃO, COM 100 UNIDADES (APROXIMADAMENTE 2 QUILOGRAMAS, OU SEJA, O PESO MÍNIMO DO SALGADO É 20 GRAMAS); REGULAMENTAÇÃO: ATENDE ÀS NORMAS DE SEGURANÇA ALIMENTAR DA ANVISA.			
Quantidade: 227	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 10.215,00	
Item: 8	Unidade: CENTO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: CENTO DE SALGADINHO, CANUDINHO DE FRANGO, TIPO: SALGADO FRITO; CLASSIFICAÇÃO: SALGADO; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRONTO PARA CONSUMO, RECHEIO DE FRANGO DESFIADO; APLICAÇÃO: ALIMENTAÇÃO HUMANA, COMO LANCHE OU APERITIVO; INGREDIENTES: FRANGO, FARINHA DE TRIGO, ÓLEO VEGETAL, TEMPEROS; EMBALAGEM: EMBALAGEM PLÁSTICA OU CAIXA DE PAPELÃO, CONTENDO 100 UNIDADES (APROXIMADAMENTE 2 QUILOGRAMAS, OU SEJA, O PESO MÍNIMO DO SALGADO É 20 GRAMAS); REGULAMENTAÇÃO: ATENDE ÀS NORMAS DE SEGURANÇA ALIMENTAR DA ANVISA.			
Quantidade: 221	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 9.945,00	
Item: 9	Unidade: CENTO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: CENTO DE SALGADINHO, COXINHA, TIPO: SALGADO FRITO; CLASSIFICAÇÃO: SALGADO; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRONTO PARA CONSUMO, RECHEIO DE FRANGO DESFIADO; APLICAÇÃO: ALIMENTAÇÃO HUMANA, IDEAL PARA FESTAS OU LANCHES RÁPIDOS; INGREDIENTES: FRANGO, FARINHA DE TRIGO, ÓLEO VEGETAL, TEMPEROS; EMBALAGEM: EMBALAGEM PLÁSTICA OU CAIXA DE PAPELÃO, CONTENDO 100 UNIDADES (APROXIMADAMENTE 2 QUILOGRAMAS, OU SEJA, O PESO MÍNIMO DO SALGADO É 20 GRAMAS); REGULAMENTAÇÃO: CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS SANITÁRIAS DA ANVISA.			
Quantidade: 227	Valor Unit.: 47,00	Valor Total: 10.669,00	
Item: 10	Unidade: CENTO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: CENTO DE SALGADO, MISTINHOS, TIPO: RISSOLE FRITO; CLASSIFICAÇÃO: SALGADO; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRONTO PARA CONSUMO, RECHEIO MISTO (CARNE E QUEIJO); APLICAÇÃO: ALIMENTAÇÃO HUMANA, COMO LANCHE OU EVENTO; INGREDIENTES: CARNE MOIDA, QUEIJO, FARINHA DE TRIGO, ÓLEO VEGETAL, TEMPEROS; EMBALAGEM: EMBALAGEM PLÁSTICA OU CAIXA DE PAPELÃO, COM 100 UNIDADES (APROXIMADAMENTE 2 QUILOGRAMAS, OU SEJA, O PESO MÍNIMO DO SALGADO É 20 GRAMAS); REGULAMENTAÇÃO: CONFORMIDADE COM AS NORMAS DE SEGURANÇA ALIMENTAR DA ANVISA.			
Quantidade: 107	Valor Unit.: 44,29	Valor Total: 4.739,03	
Item: 11	Unidade: CENTO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: CENTO DE SALGADO, PASTEIZINHOS, TIPO: PASTELZINHO FRITO; CLASSIFICAÇÃO: SALGADO; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRONTO PARA CONSUMO, RECHEIO DE FRANGO; APLICAÇÃO: ALIMENTAÇÃO HUMANA, COMO LANCHE OU APERITIVO; INGREDIENTES: FRANGO, FARINHA DE TRIGO, ÓLEO VEGETAL, TEMPEROS; EMBALAGEM: EMBALAGEM PLÁSTICA OU CAIXA DE PAPELÃO, CONTENDO 100 UNIDADES (APROXIMADAMENTE 2 QUILOGRAMAS, OU SEJA, O PESO MÍNIMO DO SALGADO É 20 GRAMAS); REGULAMENTAÇÃO: ATENDE ÀS EXIGÊNCIAS SANITÁRIAS DA ANVISA.			
Quantidade: 116	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 5.220,00	
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: MINI EMPADA DE FRANGO, TIPO: EMPADA ASSADA; CLASSIFICAÇÃO: SALGADO; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMANHO MINI, RECHEIO DE FRANGO TEMPERADO; APLICAÇÃO: ALIMENTAÇÃO HUMANA, COMO LANCHE OU APERITIVO; INGREDIENTES: FRANGO, FARINHA DE TRIGO, MANTEIGA, TEMPEROS; EMBALAGEM: EMBALAGEM PLÁSTICA OU CAIXA DE PAPELÃO; REGULAMENTAÇÃO: CONFORME REGULAMENTAÇÕES DA ANVISA PARA ALIMENTOS; GRAMATURA: PESO APROXIMADO 75 GRAMAS.			
Quantidade: 5.150	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 6.180,00	

[Handwritten signatures and initials]

317
4

**MUNICIPIO DE PEREIRO
PEREIRO-CE**

Item: 13	Unidade: KG	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: SANDUÍCHE NATURAL (MINI), TIPO: SANDUÍCHE NATURAL; CLASSIFICAÇÃO: LANCHE; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PÃO DE FORMA OU DE BATATA RECHEADO COM FRANGO, CENOURA E REQUEIJÃO; APLICAÇÃO: ALIMENTAÇÃO HUMANA, IDEAL PARA LANCHES RÁPIDOS E NUTRITIVOS; INGREDIENTES: PÃO DE FORMA OU DE BATATA, FRANGO DESFIADO, CENOURA RALADA, REQUEIJÃO CREMOSO; EMBALAGEM: EMBALAGEM INDIVIDUAL OU CAIXA PLÁSTICA, COM APROXIMADAMENTE 80 G POR UNIDADE; REGULAMENTAÇÃO: CONFORMIDADE COM AS REGULAMENTAÇÕES DA ANVISA.			
Quantidade: 12,632	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 50.528,00	
Item: 14	Unidade: KG	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: TAPIOCA RECHEADA, TIPO: TAPIOCA; CLASSIFICAÇÃO: LANCHE; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MASSA HIDRATADA DE MANDIOCA, COM SABOR NATURAL; APLICAÇÃO: ALIMENTAÇÃO HUMANA, IDEAL PARA CAFÉ DA MANHÃ OU LANCHE; INGREDIENTES: GOMA DE MANDIOCA; RECHEIOS: FRANGO E QUEIJO; EMBALAGEM: EMBALAGEM PLÁSTICA, ACONDICIONADA EM PORÇÕES INDIVIDUAIS OU EM PACOTES MAIORES; REGULAMENTAÇÃO: ATENDE ÀS EXIGÊNCIAS DA ANVISA; GRAMATURA: APROXIMADAMENTE 300 GRAMAS.			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 3.600,00	
Item: 15	Unidade: KG	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: TORTA DE FRANGO, TIPO: TORTA SALGADA; CLASSIFICAÇÃO: SALGADO; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TORTA SEMIPRONTA OU PRONTA, RECHEIO DE FRANGO DESFIADO E TEMPERADO; APLICAÇÃO: ALIMENTAÇÃO HUMANA, IDEAL PARA REFEIÇÕES RÁPIDAS; INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO, ÓLEO, QUEIJO, LEITE, OVOS, FRANGO DESFIADO, TEMPEROS; EMBALAGEM: CAIXA PLÁSTICA OU EMBALAGEM RESISTENTE A IMPACTOS, COM PESO AJUSTADO AO TAMANHO DA TORTA; QUANTIDADE MÉDIA POR QUILOGRAMA: APROXIMADAMENTE 9 A 10 FATIAS POR QUILOGRAMA; REGULAMENTAÇÃO: CONFORMIDADE COM AS NORMAS SANITÁRIAS DA ANVISA.			
Quantidade: 865	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 24.220,00	
Item: 16	Unidade: KIT	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIA
Descrição: KIT LANCHE PARA PACIENTES EM TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO, TIPO: KIT LANCHE; CLASSIFICAÇÃO: SALGADO E DOCE; COMPOSIÇÃO: 1 FATIA DE BOLO LISO OU FOFO (O BOLO PODE SER DE DIFERENTES TIPOS, DESDE QUE TENHA UMA CONSISTÊNCIA SUAVE E FOFA. A ESCOLHA ENTRE BOLO LISO OU FOFO NÃO É ESPECIFICADA, MAS AMBOS DEVEM SER ADEQUADOS PARA CONSUMO FÁCIL E AGRADÁVEL), 1 SANDUICHE NATURAL (PÃO DE FORMA OU DE BATATA RECHEADO COM FRANGO, CENOURA E REQUEIJÃO), 1 SUCO DE CAIXINHA OU MINI REFRIGERANTE DE NO MÍNIMO 200 ML, ENTREGUE EM SACOLINHA PADRONIZADA. A SACOLINHA DEVE SER RESISTENTE E ADEQUADA PARA O TRANSPORTE DO KIT SEM RISCO DE DANIFICAR OS ALIMENTOS; REGULAMENTAÇÃO: ATENDE ÀS EXIGÊNCIAS SANITÁRIAS DA ANVISA.			
Quantidade: 12.584	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 113.256,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA DE LOURDES VICTOR CRUZ	154	29.133.385/0001-47	324.766,90	290.999,03		Sim
2 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	096	16.442.794/0001-83	324.766,90	295.999,00	1,72	Sim
3 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA	183	08.272.030/0001-69	324.766,90	307.000,00	3,72	Sim
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	310	05.848.835/0001-10	321.125,55	319.500,00	4,07	Sim
5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	526	40.219.546/0001-52	324.766,90	320.200,00	0,22	Sim
6 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	160	04.011.796/0001-39	324.766,90	323.500,00	1,03	Não
7 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	486	35.959.058/0001-41	324.766,90	323.700,00	0,06	Sim
8 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	128	21.803.450/0001-92	324.766,90	324.766,90	0,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 18/03/2025 08:53:35
LOTE 02 - REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA, CONFORME ANEXO I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

318
4

MUNICIPIO DE PEREIRO
PEREIRO-CE

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA
Descrição: REFEIÇÃO TIPO QUENTINHA, TIPO: REFEIÇÃO PRONTA; CLASSIFICAÇÃO: PRATO PRINCIPAL;
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COMPOSTA POR BAIÃO OU ARROZ E FEIJÃO, MACARRÃO, UM TIPO DE SALADA, DOIS
TIPOS DE CARNE E FAROFA DE FARINHA OU CUSCUZ; APLICAÇÃO: ALIMENTAÇÃO HUMANA, IDEAL PARA REFEIÇÕES
COMPLETAS E BALANCEADAS; INGREDIENTES: ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, CARNE (FRANGO, CARNE BOVINA OU
SUÍNA), FAROFA DE FARINHA OU CUSCUZ, LEGUMES, VERDURAS E TEMPEROS VARIADOS; EMBALAGEM: CAIXA TÉRMICA
OU RECIPIENTE DE PAPELÃO, COM PESO MÍNIMO DE 500 G; REGULAMENTAÇÃO: ATENDE ÀS NORMAS DE CONTROLE
SANITÁRIO E ROTULAGEM DA ANVISA.
Quantidade: 1.381 Valor Unit.: 13,50 Valor Total: 18.643,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA DE LOURDES VICTOR CRUZ	117	29.133.385/0001-47	24.291,79	18.643,50		Sim
2 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	479	16.442.794/0001-83	24.291,79	22.499,00	20,68	Sim
3 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA	313	08.272.030/0001-69	24.291,79	23.500,00	4,45	Sim
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	373	05.848.835/0001-10	24.167,50	24.167,50	2,84	Sim
5 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	632	35.959.058/0001-41	24.291,79	24.291,79	0,51	Sim
6 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	829	21.803.450/0001-92	24.291,79	24.291,79	0,00	Sim
7 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	497	04.011.796/0001-39	24.291,79	24.291,79	0,00	Não
8 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	281	40.219.546/0001-52	24.291,79	24.291,79	0,00	Sim
9 DANIEL DE OLIVEIRA PEIXOTO	230	30.612.740/0001-40	33.546.961,99	33.546.961,99	138000,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 18/03/2025 08:53:35
LOTE 03 - REFEIÇÃO TIPO SELF-SERVICE (SEM PESO), CONFORME ANEXO I

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA
Descrição: REFEIÇÃO TIPO SELF-SERVICE (SEM PESO), TIPO: REFEIÇÃO COMPLETA; CLASSIFICAÇÃO: PRATO PRINCIPAL;
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COMPOSTO POR DOIS TIPOS DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, DOIS TIPOS DE SALADA E
DOIS TIPOS DE CARNE, FAROFA DE FARINHA OU CUSCUZ, ACOMPANHADA DE COPO DE 250 ML DE REFRIGERANTE OU
SUÇO (SABORES VARIADOS); APLICAÇÃO: ALIMENTAÇÃO HUMANA, REFEIÇÕES EM GRANDE ESCALA; INGREDIENTES:
ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, SALADAS VARIADAS, 2 TIPOS DE CARNE, FAROFA OU CUSCUZ, REFRIGERANTE OU SUÇO;
EMBALAGEM: SERVIDO EM PRATOS OU RECIPIENTES CONFORME A NECESSIDADE DO SERVIÇO; REGULAMENTAÇÃO:
SEGUE AS DIRETRIZES DA ANVISA PARA SEGURANÇA ALIMENTAR; INFORMAÇÕES ADICIONAIS: AS REFEIÇÕES
PODERÃO SER SERVIDAS NO ESTABELECIMENTO OU EM LOCAL PREVIAMENTE DEFINIDO PELO ORDENADOR.
Quantidade: 991 Valor Unit.: 14,50 Valor Total: 14.369,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MARIA DE LOURDES VICTOR CRUZ	087	29.133.385/0001-47	18.095,66	14.369,50		Sim
2 CONCEITO MULTISERVICE LTDA	584	16.442.794/0001-83	18.095,66	15.999,00	11,34	Sim
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS	045	40.219.546/0001-52	18.095,66	17.638,00	10,24	Sim
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	046	05.848.835/0001-10	17.838,00	17.838,00	1,13	Sim
5 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME	441	04.011.796/0001-39	18.095,66	18.095,66	1,44	Não
6 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA	864	08.272.030/0001-69	18.095,66	18.095,66	0,00	Sim
7 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI	254	21.803.450/0001-92	18.095,66	18.095,66	0,00	Sim
8 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	481	35.959.058/0001-41	18.095,66	18.095,66	0,00	Sim



**MUNICIPIO DE PEREIRO
PEREIRO-CE**

9 DANIEL DE OLIVEIRA PEIXOTO	756	30.612.740/0001-40	17.932.799,06	17.932.799,06	99000,00	Sim
------------------------------	-----	--------------------	---------------	---------------	----------	-----

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: LUIZ BEZERRA DE QUEIROZ NETO